
Číslo smlouvy: Specifikace:

A. Poskytovatel:

- x

Fax

Typ připojení x WiFi

x včetně instalace

- x ne

- x
ne

- x ne

- součástí připojení -

-

D. Sjednané ceny a platební podmínky při minimálním plnění smluvního závazku do 1.10.2021

x x

Kč / 1

MONITORING LINKY

Přístup do monitoringu http://noc.keynet.cz Uživatelské jméno Heslo

E-mail info@keynet.cz E-mail info@keynet.cz

Přístup do systému plateb

Přístup do systému plateb Uživatelské jméno Heslo

F. Servisní čísla a kontaktní E-maily

HOTLINE 

Obchodní oddělení Technické oddělení
Mobil  v pracovní době 8 - 17 Mobil  v pracovní době 8 - 17

viz bod 1.6

Doplňková služba

Pro vyloučení všech pochybností strany smlouvy uvádějí, že jako cena za služby bude platná částka uvedená v bodě D této specifikace a z VOP, které jsou 

nedílnou součástí této smlouvy se vylučuje aplikace ustanovení odst. 1.5., 4.1.a 4.2.

E. Zvláštní ujednání
E.1 Hodinová sazba pracovníka Poskytovatele při vyšetření neoprávněné stížnosti na kvalitu služby:  480Kč/hod.

Ceny v Kč uvedené
včetně DPH bez DPH platba předem vyúčtování / faktury pouze na e-mail

2890,- měsíc Aktivační poplatek - Deaktivační poplatek

Počet e-mail. schránek Zálohování pošt. serveru přes dalšího poskytovatele připojení

Doména vč. ročních obnovovacích poplatků Pouze záložní NS

Server odchozí pošty / SMTP server relay.keynet.cz

Serverhosting ano Login

Techn. správa domény ano Heslo

C.2 Doplňkové služby

Webhosting ano webmail přístup mail.nwt.cz

Datum uvedení do provozu předpokládané 1.10.2019 skutečné 1.10.2019

Zařízení poskytovatele dle servisního listu

PRIM DNS 217.197.152.132 SEC DNS 217.197.144.22 SEC DNS 217.197.145.94

Místo instalace 4.) Kroměříž, J. Homoly IP - Rychlost připojení 4.) In 10 / Out 10 Mbps (sdílená)

Místo instalace 3.) Chropyně IP 185.82.238.70 Rychlost připojení 3.) In 10 / Out 10 Mbps (sdílená)

Místo instalace 2.) Kroměříži, Depozitář IP 185.82.239.71 Rychlost připojení 2.) In 10 / Out 10 Mbps (sdílená)

C.1 Sjednané služby

Optika Parametry linek

Místo instalace 1.) Kroměříž, Muzeum IP 185.82.239.165 Rychlost připojení 1.) In 50 / Out 50 Mbps (vyhrazená)

Kontakní osoba Jiří Novák

Registrace OR/ŽL Pr 1424 vedená u Krajského soudu v Brně

Kontakní osoby jméno: telefon: email:

Sídlo (bydliště) Velké náměstí 38, 76711 Kroměříž Tel.: 573 338 457

Oprávněná osoba Ing. Jiří Stránský

B. Účastník: IČO 00091138 DIČ Plátce DPH ano ne

(Obchodní) jméno Muzeum Kroměřížska, příspěvková organizace www:

Příloha č. 1 - Specifikace služeb

310014sim/2019 S310014sim/2019

ID 32472

Sídlo: KeyNet.cz s.r.o., Dornych 486/47b, Trnitá, 617 00 Brno, IČ: 07082401, DIČ: CZ07082401, zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 106050. 
Zastoupena: Miroslav Šimek - obchodní zástupce, e-mail: info@keynet.cz, bankovní spojení: Komerční Banka a.s., 

http://noc.keynet.cz/
mailto:info@keynet.cz
mailto:info@keynet.cz

